
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 32. jednání 22.08.2019 

 

Pořadí Věc Číslo tisku 
Kód 

kontroly 

1 Aktuální informace o vývoji jednotlivých globálních a 

specifických cílů stanovených v materiálu Priority dopravní 

politiky, které byly schváleny Zastupitelstvem MČ Praha 20 

dne 23. 4. 2018 pod číslem ZMC/27/5/0154/18 

BJ/0366/2019 2.01 

2 Oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu s 

provozováním zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů podle 

§14 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech pro záměr společnosti 

CARE FOR PETS CZECH s.r.o. (v areálu společnosti BIG 

BOX) 

BJ/0563/2019 2.02 

3 Oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu s 

provozováním zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů podle § 

14 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech pro záměr společnosti 

KOVOSTEEL Recykling, s.r.o. 

BJ/0566/2019 2.03 

4 Oznámení o zahájení zjišťovacího řízení na záměr "D10 MÚK 

Satalice - MÚK Radonice: zkapacitnění rozšířením na 6-ti 

pruh" podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

BJ/0564/2019 2.04 

5 Návrh Akčního plánu snižování hlukové zátěže aglomerace 

Praha 

BJ/0546/2019 2.05. 

6 Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní 

Počernice, z.s., o individuální dotaci na skautské akce během 

roku, akce pro rodiče a veřejnost 

BJ/0419/2019 2.06 

7 Žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný 

spolek, o individuální dotaci na zajištění celoročního provozu 

tenisového areálu Horní Počernice 

BJ/0594/2019 2.07 

8 Žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný 

spolek, o individuální dotaci na podporu dlouhodobé sportovní 

činnosti a organizované sportovní výchovy 

BJ/0595/2019 2.08 

9 Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na 

projekt "Pečovatelské služby" 

BJ/0569/2019 2.09 

10 Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na 

projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" 

BJ/0570/2019 2.10 

11 Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na 

projekt "Následná rehabilitační péče v LRS Chvaly" 

BJ/0571/2019 2.11 

12 Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální 

dotace na podporu domova pro seniory Bethesda 

BJ/0578/2019 2.12 

13 Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální 

dotace na podporu Chráněného bydlení na Xaverově 

BJ/0579/2019 2.13 

14 Žádost Centra LOCIKA o poskytnutí individuální dotace na BJ/0580/2019 2.14 



podporu cílové skupiny - osoby ohrožené sociálním 

vyloučením se zaměřením na služby pro oběti domácího násilí 

15 Žádost o technickou podporu a finanční dar na podporu 

pořádání promítání filmu "Kouř" 

BJ/0598/2019 2.15 

16 Žádost organizace EDA cz, z.ú., o finanční dar na částečné 

pokrytí nákladů sociální služby rané péče pro rodinu z Prahy 

20 

BJ/0600/2019 2.16 

17 Žádost o finanční dar na podporu projektu volnočasových 

aktivit pro rodiny s dětmi z azylového domu Střediska 

křesťanské pomoci Horní Počernice 

BJ/0624/2019 2.17 

18 Návrh na prodej 2 ks traktorů BJ/0568/2019 2.18 

19 Žádost o souhlas s užitím znaku na pohlednice BJ/0620/2019 2.19 

20 Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o 

výpůjčku technického vybavení na akci "Oslava 20. let od 

založení azylového domu" 

BJ/0601/2019 2.20 

21 Návrh na přidělení bytu č. 7 v DPS Třebešovská 17 BJ/0599/2019 2.21 

22 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Rekonstrukce komunikace a výstavba kanalizace v 

ulici Libuňská“ 

BJ/0606/2019 2.22 

23 Výsledek poptávkového řízení na stavební práce "ZŠ 

Ratibořická - II. etapa výměny areálového rozvodu vody" 

BJ/0615/2019 2.23 

24 vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce "Demolice stodoly na pozemku p. č. 

5/1 k. ú. Horní Počernice" 

BJ/0613/2019 2.24 

25 Uzavření dodatku ke smlouvě č. S/121/14/0072 BJ/0587/2019 2.25 

26 Odvolání předsedy Komise výstavby a územního rozvoje, 

tajemníka komise a jmenování nové předsedkyně a nového 

tajemníka Komise výstavby a územního rozvoje 

BJ/0622/2019 2.26 

27 Změna tajemníka Komise kultury a zahraniční spolupráce BJ/0623/2019 2.27 

28 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene z důvodu stavby "Odbočky Skály – VOTS ČD, kVN, 

S 131 132" v k. ú. Horní Počernice. 

BJ/0589/2019 2.28 

29 Stanovisko k umístění stavby - přístavba RD, včetně 

kanalizační přípojky a stavebních úprav vjezdu na pozemku 

KN parc. č. 3939 v k.ú. Horní Počernice 

BJ/0590/2019 2.29 

30 Vyjádření souhlasu se stavbou "DO 510 Satalice – Běchovice, 

PHS u SV rampy MÚK Chlumecká" 

BJ/0591/2019 2.30 

31 Pravidla obsahové náležitosti k žádostem o vyjádření na 

komisi výstavby a územního rozvoje 

BJ/0609/2019 2.31 

32 Pravidla pro posuzování investorských záměrů ve 

stabilizovaných územích pro Radu Městské části Praha 20 

BJ/0610/2019 2.32 

33 Záměr umístění veřejných dobíjecích stanic PREpoint v k. ú. 

Horní Počernice 

BJ/0614/2019 2.33 

34 Stanovisko k zastavovací studii stavby "Lokalita Robotnice" BJ/0617/2019 2.34 

35 Interní směrnice - Provozní řád IT a Koncepce IT do roku 

2024 

BJ/0538/2019 2.35 

36 Aktualizace Organizačního řádu BJ/0507/2019 2.36 

37 Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře BJ/0612/2019 3.01 



cca 2600 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2 a KN 

parc. č. 1991 o výměře cca 1595 m2, vše v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha, za účelem pořádání Svatoludmilské 

pouti 2019 

38 Záměr prodeje pozemku parc. č. 4413/9 o výměře 261 m2 v k. 

ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0616/2019 3.02 

39 Záměr majetkoprávního vypořádání pozemků v areálu 

sběrného dvora v k. ú. Horní Počernice 

BJ/0593/2019 3.03 

40 Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP BJ/0603/2019 4.01 

41 Rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 

ze dne 4. 3. 2019 – finanční prostředky – zahrnutí příjmů 

BJ/0607/2019 5.01 

42 Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 

ze dne 4. 3. 2019 – přesun finančních prostředků z důvodu 

návratné finanční výpomoci ZŠ Ratibořická 

BJ/0608/2019 5.02 

43 Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 

ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních prostředků z důvodu 

investiční akce „Chodníky Náchodská a Otovická“ 

BJ/0611/2019 5.03 

44 Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 

ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních prostředků z důvodu 

dofinancování nákladů na akci „rekonstrukce bývalé ČOV ul. 

Na Chvalce“ 

BJ/0619/2019 5.04 

45 Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu MČ Praha 

20 na rok 2020 

BJ/0602/2019 5.05 

46 Plnění rozpočtu za 1. pololetí 2019 BJ/0574/2019 5.06 

47 Žádost o pronájem kolumbární schránky na hřbitově Chvaly v 

Praze 9 - Horních Počernicích 

BJ/0627/2019 5.07 

48 Žádost o pronájem kolumbární schránky na hřbitově Chvaly v 

Praze 9 - Horních Počernicích 

BJ/0628/2019 5.08 

49 Výroční zpráva Pečovatelské služby MČ Praha 20 za rok 2018 BJ/0553/2019 6.01 

50 Výroční zpráva Kulturního centra Horní Počernice za rok 2018 BJ/0554/2019 6.02 

51 Výroční zpráva příspěvkové organizace Chvalský zámek za 

rok 2018 

BJ/0555/2019 6.03 

52 Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2018 BJ/0621/2019 6.04 

53 Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období 

od 1.1. 2019 do 30.6.2019. 

BJ/0575/2019 6.05 

54 Ukončení Nájemní smlouvy na byt č. 7 v Domě s 

pečovatelskou službou Třebešovská 17 

BJ/0597/2019 6.06 

55 Připomínky k návrhu změny územního plánu hl. m. Prahy č. Z 

2795/00 v k.ú. Horní Počernice (rozšíření Pražského okruhu, 

D11-SOKP) - veřejné projednání změny 

BJ/0567/2019 6.07 

56 Závěr zjišťovacího řízení na záměr Klánovická spojka BJ/0604/2019 6.08 

57 Žádost o pronájem hrobového místa č. 617 na hřbitově Horní 

Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích 

BJ/0629/2019 7.01 

58 Schválení vzorových Smluv o nájmu bytu BJ/0495/2019 7.02 



59 Stanovisko k záměru stavby "Výstavba rodinných domů na p. 

č. 4244/7 a 4243/1" 

BJ/0588/2019 7.03 

60 Informace o ohlášení záborů veřejného prostranství od 1. 1 

2018 do současnosti 

BJ/0630/2019 7.04 

61 Uzavření smlouvy: ZŠ Ratibořická – oprava podlahy v 

prostorách tělocvičny po vytopení vodou 

BJ/0625/2019 7.05  

62 Zřízení kroužku žurnalistiky - tvůrčího psaní pro děti a mládež BJ/0631/2019 7.06 

 


